檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家表演藝術中心臺中國家歌劇院　函

地址：40756臺中市西屯區惠來路二段101號

聯絡人：鄭晴文

電話：04-2251-2333*5720

傳真：04-22513150

受文者：財團法人台灣觀光協會

發文日期：中華民國108年5月15日

發文字號：歌劇院管理字第1081000486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為通知本場館於108年6月1日起將調整每週一為休館日，

詳如說明，敬請查照。

說明：~~

一、本場館為提供到館訪客最佳服務品質與空間環境，於108

年6月1日起調整開閉館時間，調整如下：

(一)週一休館。

(二)週日、週二至週四：11:30開館－21:00閉館。

(三)週五、週六及國定假日：11:30開館－22:00閉館。

二、週一休館期間如遇劇場演出或講座辦理，購票民眾仍可憑

票於演出活動開始前40分鐘，由本場館1號門、3號門驗票

入場。

三、特此敬告相關旅遊先進，以便因應。

正本：臺中市政府觀光旅遊局、財團法人台灣觀光協會、中華民國旅行商業同業公會全

國聯合會、臺中市旅行商業同業公會

副本：交通部觀光局 2019/05/17
14:09:12